吉林省林学会文件
吉林会〔2013〕2号

吉林省林学会关于加强信息报送工作的通知
各市、县（市、区）林学会，长白山管委会林学会筹备组，吉林森工集团及所属森工企业林学会，延边州及所属森工企业林学会，省林学会各分会（专业委员会）、会员组：

为更好地宣传各级林学会学习贯彻党的十八大关于生态文明建设、美丽中国建设取得的丰硕成果，展示学会活动的具体情况，推介学会工作的典型经验，同时也为了办好吉林省林学会网站和《林学会讯》，省林学会决定，进一步加强学会活动信息报送工作，扩大林学会组织的影响力。具体通知如下：
一、高度重视信息报送工作

各级学会组织负责人要增强信息报送工作的责任意识和大局意识，立足各地、各单位工作实际，认真做好信息采集、编写、上报工作。

二、明确信息报送的重点

各单位报送信息的重点：一是各级学会组织开展的各项学术、科普、培训等活动情况。二是组织承办的有较大影响的社会活动、成果展览、招商推介、党组织建设、创先争优等活动。三是反映学会自身建设工作的好做法、好经验。
三、信息报送途径
一是登录吉林省林学会网（网址：http://www.jlslxh.com.cn）点击“信息提报”，将所报信息内容提交到“留言内容”里。二是将信息发送到吉林省林学会邮箱jlslxh2405@126.com。发送信件时主题一定注明“信息报送”。三是可以通过吉林省林学会QQ群报送（群号码为：116847670，申请加入的要注明单位和姓名）。
四、信息报送的具体要求
各级林学会组织要坚持正面宣传为主的方针，及时反映工作进展的整体情况、具体措施、工作经验、工作成绩，可同时报送反映工作开展的图片信息。要坚持及时、准确、全面报送信息的原则，及时收集、整理和报送信息，确保信息的时效性。

二〇一三年四月二日
主题词： 信息  报送  通知
吉林省林学会秘书处                   2013年4月2日印发
PAGE
- 2 -